



Calabro  
52314 - Whole Milk Ricotta

Our signature whole milk ricotta is made from local, farm fresh milk. It has a delicate, creamy texture and is the perfect option for all your cooking needs, savory or sweet.



Nutrition Facts

Servings per Container	8
Serving size	
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 114mg	9%
Iron 0mg	0%
Potassium 58mg	1%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Our signature whole milk ricotta is made from local, farm fresh milk. It has a delicate, creamy texture and is the perfect option for all your cooking needs, savory or sweet.

Use in lasagna, manicotti, stuffed shells and other Italian pasta dishes

Add fresh fruit and honey for a great breakfast or snack

Put on top of toast, crostini or crackers

Can be used for baking in cheesecakes and cookies

Whip up a batch of Lemon Ricotta Pancakes

Ingredients

Pasteurized Whole Milk, Starter, Salt.

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



crustaceans



eggs



fish



peanuts



soy



tree nuts



wheat

Handling Suggestions

35-40

Serving Suggestions

Use in lasagna, manicotti, stuffed shells and other Italian pasta dishes

Add fresh fruit and honey for a great breakfast or snack

Put on top of toast, crostini or crackers

Can be used for baking in cheesecakes and cookies

Whip up a batch of Lemon Ricotta Pancakes

Prep & Cooking Suggestions

Add fresh fruit and honey for a great breakfast or snack

Put on top of toast, crostini or crackers

Can be used for baking in cheesecakes and cookies

Whip up a batch of Lemon Ricotta Pancakes

📝 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Calabro	Calabro Cheese Corp	Cheese Natural Other

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
071715001118	#00111	52314	00860004784777		12/1 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
13lb	12lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.75in	11in	4.25in	0.37ft3	13x6	43days	35°F / 37°F



Calabro  
52314 - Whole Milk Ricotta

Our signature whole milk ricotta is made from local, farm fresh milk. It has a delicate, creamy texture and is the perfect option for all your cooking needs, savory or sweet.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	110	Total Fat	7g	Sodium	50mg
Protein	6	Trans Fats		Calcium	114mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	4.5g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	58mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images

